J
V

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2024 года № 16/25-ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста
тьи 1 и 2 Закона Иркутской об
ласти «Об определении кате
горий граждан, которые могут
быть приняты в члены жи
лищно-строительных коопера
тивов, и оснований включения
в списки граждан, имеющих
право быть принятыми в
члены жилищно-строитель
ных кооперативов»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тьи 1 и 2 Закона Иркутской области «Об определении категорий граждан,
которые могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперати
вов, и оснований включения в списки граждан, имеющих право быть при
нятыми в члены жилищно-строительных кооперативов».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников